
             

          P R I J E D L O G    

                                                                                                                                                  
  REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA MARTIJANEC 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/18-01/1 

URBROJ: 2186/19-01-18-3 

Martijanec, 30. 10. 2018. 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Martijanec (Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ br. 10/13, 24/13 i 18/18) i članka 12. Odluke o ustanovljenju javnih priznanja 

Općine Martijanec (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 19/08) Općinsko vijeće 

Općine Martijanec na 11. sjednici održanoj dana 30. listopada 2018. godine donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o dodjeli javnih priznanja Općine Martijanec u 2018. godini 

 

I. 

 

Općinsko vijeće Općine Martijanec donosi Zaključak o dodjeli javnih priznanja Općine 

Martijanec u 2018. godini kako slijedi:  

 

1. Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Martijanec, Martijanec, Varaždinska ulica 

88, dodjeljuje se plaketa Općine Martijanec s brončanim znakom,  

 

2. Ivani Švagelj, Varaždin, Optujska 5, dodjeljuje se Zahvalnica Općine Martijanec, 

 

3. Damiru Mumlek, Varaždin, Ante Kovačića 28, dodjeljuje se Zahvalnica Općine 

Martijanec, 

 

4. Nadici Valek, Sudovčina, Varaždinska ulica 15, dodjeljuje se Zahvalnica Općine 

Martijanec, 

 

5. Matiji Kučej, Vrbanovec, Rudolfa Krušca 29, dodjeljuje se Zahvalnica Općine 

Martijanec, 

 

6. Antoniu Kolman, Vrbanovec, Brigade Braće Radić 63, dodjeljuje se Zahvalnica 

Općine Martijanec, 

 

7. Matiji Pokos, Vrbanovec, Brigade Braće Radić 85, dodjeljuje se Zahvalnica Općine 

Martijanec, 



 

 

8. Marti Besek, Križovljan, Križovljan 21, dodjeljuje se Zahvalnica Općine 

Martijanec, 

 

9. Spomenki Struški, Ludbreg, Trg Sv. Trojstva 9, dodjeljuje se Zahvalnica Općine 

Martijanec i 

 

10. Draženu Pokos, Sudovčina, Varaždinska ulica 34, dodjeljuje se Zahvalnica Općine 

Martijanec. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

 

     PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

     Dubravko Besek 

        

 

 


